

Lucrari de reparatie (Hol nr. 1) in primaria Mihailovca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 49 886 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132010010900	Faiantar	h-om	7,76	60,00	465,60
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	107,65	60,00	6 459,00
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,74	60,00	884,40
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,24	60,00	1 454,40
Total manopera						9 263

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,18	350,00	1 113,00
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	885,78	0,10	88,58
3.	24302261000001	Fuga	kg	17,56	35,00	614,60
4.	2430226101017	Grund " Tifengrund "	kg	3,40	26,50	90,10
5.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,04	25,50	52,02
6.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	7,13	5,46	38,93
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	982,80	2,63	2 584,76
8.	2653102100827	Amestec " Nivelir - Gross "	kg	1 156,68	7,47	8 640,40
9.	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	39,32	350,00	13 762,00
10.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	179,44	5,46	979,74
11.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	20,78	20,80	432,22
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,76	12,00	9,12
13.	4100126202818	Apa	m3	1,97	12,00	23,64
Total materiale de construcții						28 429

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,89	25,00	47,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,08	25,00	77,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	21,36	0,43
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,97	12,00	11,64
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,09	25,00	102,25
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,82	5,00	29,10
Total utilaje de construcții						267

Total:

Cheltuieli directe	lei	37 959
Asigurarea sociala	24,00 %	2 223
Cheltuieli de transport	2,00 %	569
Total	100,00 +	40 751
Cheltuieli de regie	1,00 %	408
Beneficiu	1,00 %	412
Total	100,00 +	41 571
TVA	20,00 %	8 315

Total deviz:

49 886

Intocmit

(SRL "Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Mihailovca)

(funcția, semnătura)